

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS****ROD GO 060****CNPJ : 11.269.276/0001-96****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00029/26		Data: 11/02/2026	Abertura: 24/02/2026	Encerramento: 24/02/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	002.054.284	ANEL DE PILATES – FLEX	4	129,10	516,40
2	008.003.374	APARELHO DE BIOIMPEDÂNCIA	1	5.426,56	5.426,56
3	008.003.375	APARELHO LASER ILIB – LASER	1	5.383,10	5.383,10
4	008.020.225	ARMÁRIO BAIXO DE ESCRITORIO 2 PORTAS COR AMADEIRO	4	807,99	3.231,96
5	008.003.145	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2	992,23	1.984,46
6	008.020.196	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA, COM ENCOSTO E APOIO PARA	7	700,38	4.902,66
7	008.026.039	CICLO ERGÔMETRO - MINI BIKE	2	278,61	557,22
8	008.015.010	COMPUTADOR DESKTOP BÁSICA	6	3.641,28	21.847,68
9	008.020.925	ESPALDAR DE MADEIRA	1	1.047,47	1.047,47
10	002.054.285	FAIXA ELÁSTICA COM ALÇAS	3	92,03	276,09
11	008.005.033	FOGÃO 4 BOCAS COM PÉS A GÁS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	1	1.480,44	1.480,44
12	002.028.471	INFANTOMETRO PORTÁTIL	1	284,55	284,55
13	002.054.286	KIT 10 TATAMES 50X50 30MM COR PRETA (1X2,5) EVA	4	222,28	889,12
14	008.020.119	LONGARINA 03 LUGARES EM ALUMÍNIO	4	1.212,98	4.851,92
15	008.026.040	MACA DIVÃ TABLADO EM MADEIRA NA COR PRETA	1	2.108,55	2.108,55
16	002.054.287	PAR DE BOLAS TONIFICADORAS 1 KG	1	230,99	230,99
17	002.054.288	PAR DE BOLAS TONIFICADORAS 2 KG	1	240,27	240,27
18	002.054.289	PAR DE BOLAS TONIFICADORAS 3 KG	1	277,40	277,40
19	002.054.290	PAR DE BOLAS TONIFICADORAS 4 KG	1	428,08	428,08
20	002.054.291	PAR DE BOLAS TONIFICADORAS 5 KG	1	415,69	415,69
21	002.054.292	MEIA BOLA COM ALÇAS E ELÁSTICOS	2	392,11	784,22
22	008.003.376	MESA CARRINHO AUXILIAR METÁLICA COM 3 PLANOS	1	848,79	848,79
23	008.021.234	CONJUNTO MESA 60X60 COM 4 CADEIRAS INFANTIL COLOREDO	6	1.812,02	10.872,12
24	008.020.239	MESA DE ESCRITÓRIO 160X60X74	7	776,83	5.437,81
25	008.021.235	MESA REFEIÇÃO DE 4 LUGARES	1	1.363,08	1.363,08
26	008.021.236	MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO RETANGULAR	1	1.646,93	1.646,93
27	008.021.237	MESA REUNIÃO REDONDA 90 CM DE DIÂMETRO	1	1.098,43	1.098,43
28	002.054.293	PARES DE CANELEIRA 3 KG	3	68,24	204,72
29	002.054.294	STEP EVA	5	220,72	1.103,60
30	008.021.238	SUPORTE PARA 06 BOLAS	1	813,21	813,21
31	008.005.015	TELEVISOR	1	3.477,60	3.477,60
TOTAL			76	37.917,94	84.031,12